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Cikkszam: |1blk246432

Beépitheto spot keret, lampatest, MR16, 45°, szatén, billentheto

Kerek sillyesztett [dmpatest, ontétt aluminium 6tvozetbdl, billenthetd kivitelben. 45°-ban allithatd.

Altaldnos informaciok
Foglalat tipusa

J6téllas id6tartama (év)

Méret

Bels6 atméré (mm)

Szélesség (mm)

Hosszlsag (mm)

Kivagas mérete (mm)

Fizikai- és kornyezeti- adatok
Szin

Forma

Konstrukcid és anyag
Kornyezetalldsag (IP kategdria)
Specialis tulajdonsagok

Egyéb

Termék oldal: https://www.ledhullam.hu/index.php?route=product/product&product id=1764

A termék jellemzGk valtoztatdsanak jogat fenntartjuk. - 2024. 04. 29. 02:42

MR16

2 év

50
80
130

110

Szatén
Kerek
Aluminium

1P20

Billentheté (45°-0s szdgben)
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